Протокол № 3
Общего собрания работников

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 3»

г.Березники 29.05.2017 г.

Присутствовали: работники школы (51 человек).

Повестка: 1. Принятие Положения об общем собрании работников МАОУ «СОШ с
УИОП № 3»

Слушали:
Демина О.М., директор школы, информировала, что в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в РФ» и с целью выполнения принципа
самоуправления необходимо принять Положение об общем собрании работников
МАОУ «СОШ с УИОП № 3»
Демина О.М. познакомила работников школы с основными положениями данного
локального акта и предложила принять Положение об общем собрании работников
МАОУ «СОШ с УИОП № з»
Голосование - За -51 человек;

Против - нет;
Воздержались - нет.

Решили: Принять Положение об общем собрании работников МАОУ «СОШ с
УИОП № 3» •

О.М.Демина

Е.В.Бабина

Председатель собрания

Секретарь

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T13:31:24+0500